сайт: www.honeywell.nt-rt.ru || эл. почта: hwn@nt-rt.ru
КОМПЕНСАТОРЫ
Технические характеристики
на SS-REJ
Аɥɦɚɬɵ (7273)495-231
Аɧɝɚɪɫɤ (3955)60-70-56
Ⱥɪɯɚɧɝɟɥɶɫɤ (8182)63-90-72
Ⱥɫɬɪɚɯɚɧɶ (8512)99-46-04

Ду
(мм)
Монтажная
длина
(мм)
Компенсируемые отклонения
Масса
(кг)Сжание
(мм)
Растяжение
(мм)
Сдвиг
(мм)
Изгиб
(град.)
SS-REJ-PN16-0032 16 32 95 9 6 9 15° 2,8
SS-REJ-PN16-0040 16 40 95 10 6 9 15° 3
SS-REJ-PN16-0050 16 50 105 10 7 10 15° 4
SS-REJ-PN16-0065 16 65 115 13 7 11 15° 5,5
SS-REJ-PN16-0080 16 80 130 15 8 12 15° 6,4
SS-REJ-PN16-0100 16 100 135 19 10 13 15° 7,5
SS-REJ-PN16-0125 16 125 165 19 12 13 15° 10
SS-REJ-PN16-0150 16 150 180 20 12 14 15° 13,5
SS-REJ-PN16-0200 16 200 205 25 16 22 15° 16
SS-REJ-PN16-0250 16 250 240 25 16 22 15° 24
SS-REJ-PN16-0300 16 300 260 25 16 22 15° 28,4
SS-REJ-PN16-0350 10 350 265 25 16 22 15° 37,5
SS-REJ-PN16-0400 10 400 265 25 16 22 15° 50
SS-REJ-PN16-0450 10 450 265 25 16 22 15° 57
SS-REJ-PN16-0500 10 500 265 25 16 22 15° 67
SS-REJ-PN16-0600 10 600 265 25 16 22 15° 87
РАЗМЕРЫ
Линейное сжатие    Линейное растяжение
Поперечное смещениеен ловое смещениеСтроительная длина
сайт: www.honeywell.nt-rt.ru || эл. почта: hwn@nt-rt.ru